「供應商永續責任承諾書」
修訂：2024.10.14

立書人承諾於提供凱基金融控股股份有限公司(下稱貴公司)產品或服務時，遵循以下勞工權益與人權、勞工健康

與安全、環境保護及誠信經營道德規範等相關條款與承諾，並同意本承諾書適用於立書人與貴公司現在與未來之

交易行為等。

壹、實踐原則：

一、立書人同意依貴公司於企業網站(https://www.kgi.com)所發布關於供應商企業永續相關作業規範及宣導

等，共同善盡企業永續責任。

二、立書人同意貴公司在各項交易合作範疇內，必要時得透過電話訪談以了解立書人對於企業永續發展之履

行認知與執行成果等。

三、立書人同意與貴公司簽訂契約時，其內容得包含遵守企業永續發展相關政策，包含但不限於遵守勞工權

益與人權、勞工健康與職業安全衛生、環境保護及誠信經營道德規範等相關規定，以促進經濟、社會與

環境生態之平衡及永續發展。

四、立書人願遵守本身及貴公司之企業永續發展、誠信經營政策，若違反或對環境與社會造成顯著影響或重

大不誠信行為經查證屬實時，同意貴公司得依約終止或解除契約。

貳、勞動權益與人權方面：

立書人同意對於勞工之聘用，應遵守相關勞動法規，保障內部員工之合法權益。遵循國際公認之基本勞動人

權原則，重視人性尊嚴、基本人權及下列勞動人權議題：

一、禁用童工(未滿16歲以下皆禁止聘僱)、禁止人口販運、避免各種形式之強迫勞動及危害勞動基本權利等。

二、致力於雇用政策無性別、種族、年齡、婚姻與家庭狀況等差別待遇，重視弱勢族群(如派遣勞工、移工及

原住民等)，落實勞動人權保障與薪酬、雇用條件及訓練與升遷機會之平等。

三、尊重結社自由與談判、集體協商、重視勞資關係及平衡的工作條件。

四、符合勞工健康與職業安全衛生相關法令規範，並遵守貴公司所制訂之工程安全衛生及環境管理等相關規

範，致力提供勞工健康安全職場。

五、重視資訊安全及個人隱私保護。

參、環境保護方面：

一、立書人應致力愛護地球、珍惜資源及環保節能，建立環保節能政策及措施，有效落實環境永續發展之企

業文化。重視採購行為對供應來源社區之環境與社會等影響，並與貴公司共同致力於落實企業永續發展。

致力於取得ISO認證(如：ISO 14001、ISO 50001、ISO 14064、ISO 14067及ISO 45001等)、銷售或採用

前述ISO認證產品或協力廠商。

二、立書人致力於減少或消除各種形式的浪費，包括但不限於水資源及能源資源等。可在設備管理、維修或

生產過程中，使用節能設備與施行節能措施，或透過回收、再利用、替代物料等方式達到節能之目的。

三、立書人致力於減少污染物、有毒物及廢棄物之排放並妥善處理。對於廢棄物等處理符合相關法令規定，

以降低對自然環境之衝擊或危害。

肆、誠信經營道德方面：

一、立書人願遵循誠信經營守則等規範，包括但不限於廉潔經營、公平交易、公開資訊及避免不正當收益、

行賄與收賄、不當捐贈或贊助、不公平競爭、洩漏或探詢貴公司機密與不實廣告等，並遵守智慧財產權

等相關規範。

二、立書人同意本於誠信經營原則，以公開及透明之方式進行交易，若涉有不誠信行為且情節重大時，貴公

司除得停止與立書人往來，並得將立書人列管為拒絕往來對象。

三、立書人茲聲明貴公司業已向立書人充分說明貴公司之誠信經營相關政策與規定，並明確拒絕直接或間接

提供、承諾、要求或收受任何形式或名義之不正當利益。

此致

凱基金融控股股份有限公司

立 書 人：___________________________________________

(公司名稱)

中 華 民 國     年     月     日